Ofício 751/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 02/07/2024 às 07:53:55

Setores envolvidos:

GAP

Oficio n° 0316/2024/SAPL/DG - Indicação

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

illlllljlljjii
PROTOCOLO GERAL 917/2024 Data: 02/07/2024 - Horária: 13:55 Administrativo

Sua Excelência o Senhor
u_

Dr. Wellerson Mayrink de Paula
o

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
O

Ponte Nova — MG 1̀) E

."E

oo oo
Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0316/2024/SAPL/DG <c.

oo
Lo

Senhor Presidente, (5)

Em resposta ao ofício n° 0316/2024/SAPL/DG, informamos a resposta para a seguinte indicação: o

Autoria: José Felipe Santiago Filho
o

Ind. 0162/2024: Solicita, dentre outros, destinação adequada de bloquetes que se encontram às margens da estrada.
É o Status: Informamos que, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Rural, será realizada visita ao local para o

verificação da situação e definição da melhor destinação dos materiais supracitados. O

oi
o c
o

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição o_ o
para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

w
?

1)

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9EFE-66A1-6588-9683

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 02/07/2024 07:54:08 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/9EFE-66A1-6588-9683